1 / 1

2019年 10月１日

各   位

住 所 東京都千代田区神田三崎町三丁目３番 23 号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長   辻田  泰徳

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 斎藤 敦子

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

2019年 10月１日付

新役職名 氏名 旧役職名

融資部長 前中
まえなか

 健一
けんいち

 融資部 次長

事務企画部長 弘中
ひろなか

 勝
まさる

コーポレート営業第二部

副部長

東京事務部 ＣＭＪ室長 三浦
み う ら

 るり子
こ

 不動産企画部 業務次長

不動産ファイナンス営業第二部長 加藤
か と う

 康次
こ う じ

 営業推進第一部 推進役

大阪営業第二部長 大木
お お き

 昭彦
あきひこ

 神戸支店長

神戸支店長 荒井
あ ら い

 仁
ひとし

ビジネスクリエーション部

参事役

株式会社エフ・ジー・エル・サー
ビス 代表取締役社長 内田

う ち だ

 光博
みつひろ

 事務企画部長

以上